
ZARZĄDZENIE  NR 51/10 
Burmistrza Halinowa 
z dnia 20 maja 2010 r.  

 
w sprawie:  bezpłatnego użyczenia części zabudowanej nieruchomości o nr ew. 137 położonej 
przy ul. Mickiewicza w Halinowie.  
  
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym  z dnia 8 marca 1990 r.  
( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 9 uchwały Nr XI/102/03 
Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 5 września 2003 roku w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata, zmienionej uchwałą Nr XXIV/213/08 Rady 
Miejskiej w Halinowie z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XI/102/03 
Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 5 września 2003 roku w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata    
zarządzam, co następuje : 

 
§ 1 

 
Użyczyć część zabudowanej  nieruchomość gruntowej o nr ew. 137 położonej przy                        
ul. Mickiewicza 23 w Halinowie o powierzchni 1000 m 2 wraz z budynkiem przychodni 
zdrowia o pow. zabudowy 248,70 m2 i powierzchni użytkowej 471,68 m2   na okres 15 lat,          
z przeznaczeniem na wykonywanie usług zdrowotnych dla ludności, zgodnie z zawartym 
kontraktem z Narodowym Funduszem Zdrowia. 
 

§ 2 
 
Szczegółowe warunki użyczenia określi stosowana umowa zawarta pomiędzy stronami. 

 
§ 3 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Z-cy Burmistrza Halinowa.  
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
 
 
 
 
 

Burmistrz 
(-) Jolanta Damasiewicz 


